

#### República de Colombia Rama Judicial del Poder Público JUZGADO PRIMERO MUNICIPAL DE CALI (V).

#### Cali Valle del Cauca Correo electrónico: j01cm cali@cendoj.ramajudicial.gov.co

Avenida 2N # 23 AN 11 oficina 101

SIGC

CONSTANCIA SECRETARIAL: Santiago de Cali, 05 de mayo de 2021. Pasa el presente proceso a Despacho de la señora Juez, informando que por secretaría se surtió la notificación a la demandada DANIELA ARISTIZABAL GONZALEZ. Sírvase proveer.

> Lida Ayde Muñoz Urcuqui Secretaria

#### JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL

Santiago de Cali, Valle, cinco (05) de mayo de dos mil veintiuno (2021)

**Auto No. 1186** 

**EJECUTIVO** Referencia:

Demandante: COLEGIO MAYOR SAN FRANCISCO DE ASIS S.A.S

**Demandados:** DANIELA ARISTIZABAL GONZÁLEZ Radicación: 760014003001 **2020**-000**90**-00

Visto el informe de secretaría y como quiera que el 22 de abril de 2021 se envió mensaje de datos notificando el auto mandamiento de pago a la demandada DANIELA ARISTIZABAL GONZÁLEZ al correo: stepbydance@hotmail.com, se procederá de conformidad con lo ordenado en el art. 8 del Decreto 806 de 2020, a tenerla por notificada a partir del 28 de abril de 2021

Bajo las anteriores consideraciones, el Juzgado

## **DISPONE:**

**TÉNGASE** por notificada del auto mandamiento de pago a la demandada DANIELA ARISTIZABAL GONZÁLEZ a partir del 28 de abril de 2021, Los términos para contestar la demanda y proponer excepciones se contabilizan a partir del día siguiente. (Inciso3 art. 8 Decreto 806 de 2020).

#### **NOTIFÍQUESE**

Firmado electrónicamente ELIANA M. NINCO ESCOBAR **JUEZ** 

a.m.

JUZGADO 1 CIVIL MUNICIPAL **SECRETARIA** 

En Estado No. 73 de hoy se notifica a las partes el auto anterior.

Fecha: 6 de mayo de 2021

Lida Ayde Muñoz Urcuqui Secretaria

## Firmado Por:

# ELIANA MILDRETH NINCO ESCOBAR JUEZ JUEZ - JUZGADO 001 MUNICIPAL CIVIL DE LA CIUDAD DE CALI-VALLE DEL CAUCA

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Código de verificación: **01808290e9b900f267e0f737cd04fb5a3e1da63d124c816a87faa2e94de172fd**Documento generado en 05/05/2021 04:17:47 PM